
ZARZĄDZENIE NR .........^..:4;„„'.

BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia 2d..^LlS.2^L.ff.. 2019 r.

w sprawie zmian budżetu 2019 roku, układu wykonawczego budżetu na rok 2019 i planu finansowego

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami realizowanych przez
Gminę Choszczno w roku 2019

Na podstawie art. 249 ust. l oraz art. 257 pkt ł i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

(DZ.U. z 2017 r., póz. 2077 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ L W ychwale Nr III/19/2018 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie
uchwalenia budżetu Gminy Choszczno na rok 2019, w zarządzeniu Nr 69/19 Burmistrza Choszczna z dnia

7 stycznia 2019 r. w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu na rok 2019 oraz w zarządzeniu
Nr 68/19 Burmistrza Choszczna z dnia 7 stycznia 2019 r. w sprawie planu finansowego zadań z zakresu

admłnłstracjł rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami realizowanych przez Gminę Choszczno w roku

2019, wprowadzam zmiany określone w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miejskiemu. -

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
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l. DOCHODY

Załącznik do zarządzenia Nr........ U.

Burmistrza Choszczna

z dmą ^.&...^J^UM.iH 2019 r.
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WYSZCZEGÓLNIENIE

UujttdMiebki w Choszcznie - jednostka wkoimjgca

'^^SyS^^S';^^'- ^ '•'^- '^fz^^ ^?^?^'^ ^^€?i? ^^ '^'^^^^^^:%?^ Yy^y'-'/'&- s^^'^'^1;'^ ?^ 's^^y^^^^f"^. '^^s^ ^ •^'^ i-i-^.^s?J?^:-^^ ^^('^'•^^. y-^ ^
ij?Aw?H"a"^'?^^'f^si.^^^@^'^^'^^^

Dodatki mieszkaniowe
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa Da reaJizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowa - gminnym) ustawami
z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców
wrażliwych energii elektryczEiej oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości
2% łącznej kwoty dotacj i ^vyplaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r.

Prawo energetyczne (Dz. U. z 2018 r. póz. 755, z póżn. zm. ) na T kwartał 2019 r.

OGÓŁEM:

Zwiększenie

715,98
715,98

715.98

Zmniejszenie

l%i^W&;OlO
0,00
0,00

0,00

2. WYDATKI
w złotych

Dz.
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4260
4480
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4440
4480

3110
4210

s^^s^
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4390

SS

4210
4480

tiW

4210
4440
4480

WYSZCZEGÓLNIENIE

(zadania wlasne)

G^^atlua^ti^,^iiiCffifi^^%^^^^^^®^%^^^^^K®^^^^^S^*^:^i€^
Rdżne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej

Zakup energii
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

(^l]3ti^^[li^jaffi^^^MKM^^^^S^^^^^^®^^S^^^B^^®^^^%^^%^S^
Pozostała działalność

Zakup tnateriatów i wyposażenia
Podatek od nieruchomości

l6włiura?JB3g(^^^^^^%®SiS^K^^^^^^^^^^^^^^^^^^%®^%%N®BS^;s^^e
Obiekty sportowe
Zakup energii
Podatek od nieruchomości

(zadam a zleconej

E^u&cŚR(ii^3ma^^^^^^%^5^^^^^^^^^^^^^^^^%%^®S%^^SJ^^^^^SI
Ośrodki wsparcia
Zakup materiałów i wyposażenia
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Podatek od nieruchomości

Dodatki mieszkaniowe
Świadczenia społeczne
Zakup materiałów i wyposażenia

OGÓŁEM:
w tym wg Jednostek wykonujących:

/. ChosiCteńslii Zarzaff Nieruchoiitości Komunalnych w Choszcznie
(zadania wiosnę)

(3QiOTłl|^liNsffi^^t^tOT^^^^S^^%^^^^^^g^^^^^^^^®&^^^%^^®^^^®
Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej

Zakup energii
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, anaiiz i opmii

2. Warsztat TęrapU Zaieciowef w PiasecziiliklL
(ztidamu •własne)

i'^':!^S^Tt^^€>^^^^^ ^'^^^ iisŁ;:Sy-<5-SłS;-^.K^?StI~t.i^^:^i~^^i;'i^^^^

Pozostała działalność
Zakup materiałów i wyposażenia
Podatek od menichomości

3. Środowiskowy Dom Samooomocy w Choszcwie_
(zadawa zlecone)

^Hiti®^[ol6i^ai^^l§%§^SS?t^%i?^t^^^^^
Ośrodki wsparcia
Zakup materiałów i wyposażenia
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Podatek od nieruchomości

Zwiększenie

H^S^O^OO
6000,00

0.00
6 000,00

i&^^32%0{)
329,00

0.00
329,00

~^isS^^M
7 400,00

0,00

7 400,00

JW?€§2
l 900,54

0.00
l 052,53

848,01

715,98
701,66

14,32

16 345,52

6009,00

®BM0Q6;eo
6000,00

0.00
6 000,00

329.66

^^^X32$iCK3
329,OC

0,00
329.00

l 960,54

l 900,5'i

0,00

l 052,53
848,01

Zmniejszenie

S^Si^OOSW
6000,00
6 000,00

0,00

i;)i?jSi^g,oo
329,00
329,00

0,00

@^iiM40P,OQ
7 400,00
7 400,00

0,00

fWWW
l 900,54
l 900,54

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

15629,54

6900,00

^IfNNlMiO.OO
6 000.00

6 000.00
0,00

3WM

|i|%%^3l?,60
329,00
329,00

0.00

l 900.54

"•^^W^.fSff^-
1900,54
l 900,54

0,00
0,00
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Dz.
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WYSZCZEGÓLNIENIE

4. Miejskg - Gmjn_ny_OSrodek Pomocy Społeczne'! w Choszcznie
(zadama zlecone)

^9;^'^f^^^^^^^^^^^fy^^
Dodatki mieszkaniowe
Świadczenia społeczne
Zakup materiałów i wyposażenia

5. Centrum Rekreacvino - Sportowe w Choszcznie
(zadania własne)

Kuttura^H^cznal;S^€S^^%^^'Sig?i^3a%^%%"&;^
Obiekty sportowe
Zakup energii
Podatek od niemchomości

OGÓŁEM:

Zwiększenie

715.98

•^ y/ yc i^'- v^'/ l^ł^?'

715,98

701,66
14,32

7480.00

Hi^N!K(to
7 400,00

0,00

7400,00

16345,52

Zmniejszenie

A 00

ii§li;?|;>'l-;FOt001

0,00
0,00
0,00

7400,00

M^7^QO;W
7 400,00
7 400,00

0,00

15 629,54
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